

Sayı : B.17.0.SGB.0.12.00.00-1012
Konu: Kurumsal Kimlik

08/02/2012

GENELGE
2012/03

Bilindiği üzere 633 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile kurulan Bakanlığımız, toplumsal değişim ve dönüşümlere uygun politikalar üretmek ve uygulamakla yükümlü hale gelmiştir.

Geniş, kapsamlı, çok boyutlu faaliyet sahası nedeniyle Bakanlığımızın kurumsal kimliğinin oluşturulması büyük önem arz etmektedir. Kurumsal kimlik oluşturma anlayışı, kamu kurum ve kuruluşlarının; görev ve yetkileri doğrultusunda kendilerini ifade etme biçimlerinin bir göstergesidir. Kurumsal kimlik oluşturulması, kurumların kendilerini tanıtmaları, hedeflerini belirlemeleri, uyguladıkları politikalarının kalıcı ve sürekliliğini sağlamaları açısından önemlidir.


Bakanlığımız hizmet unsurları ve görev alanlarının kolay, açık, net ve doğru bir şekilde algılanabilmesi belli standartlar çerçevesinde gelişimi ve yeniliği temel alan bir vizyonla, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığını tam bir bütünlük ve uyum içinde ifade etme anlayışı ile "Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Kurum Kimliği Kılavuzu" oluşturulmuştur.

Bakanlığımız Kurumsal Kimlik Kılavuzu'nda, Bakanlığa ait uygulama standartları, kurum kimliğini temsil eden tüm görsel ve grafik unsurlar standartlaştırılmıştır. Bu anlamda Bakanlığa ait birimlerin kurumsal kimlik uygulamalarına yönelik; logo, amblem, tabela, tanıtıcı bayrak ile görsel ve tanıtıma dair yapılan her türlü çalışma, oran, renk ve yazı karakteri bakımından Bakanlığı temsil etmekte ve kurumsal kimlik açısından büyük önem arz etmektedir. Modern ve güvenilir bir kimlik algısının yerleşmesi için, belirtilen standartlara ve kurallara uyum önem arz etmektedir.

Bu itibarla, Bakanlığımız internet sitesi ana sayfasında yayınlanan Kurum Kimliği Kılavuzunu kullanma sürecinde;

- 1.Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatlarında Kurumsal Kimlik Kılavuzunun eksiksiz bir şekilde uygulanması,
- 2.Tabelalarda ve basılı görsel materyallerde mülga kurum kuruluşlardaki logo, amblem vb. kullanılmaması (mevcut basılı dokümanların bitinceye kadar kullanılması),
- 3.Mevcut tabelaların süratle Kurumsal Kimlikte düzenlenen şekilde değiştirilmesi ve herhangi bir tereddüt oluştuğunda veya teknik destek ihtiyacında Strateji Geliştirme Başkanlığı'na bildirimleri hususlarında,

Gereğini rica ederim.



Fatma ŞAHİN
Bakan

Gereği
Bakanlık Merkez ve Taşra Teşkilatı

Bilgi
Bakan Yardımcısı
Bakanlık Müşavirleri